Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Волошовского сельского поселения
3 созыв

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

от  « 16 » ноября  2016 года  № 129

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета
Волошовского сельского поселения
Лужского муниципального района Ленинградской области на 2017 год

          На основании п. 15 статьи 29 Устава МО «Волошовское сельское поселение» Лужского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Волошовского сельского поселения  РЕШИЛ:

1.  Установить следующий порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта бюджета Волошовского сельского поселения на 2017 год:
- предложения от граждан в  письменном виде принимаются администрацией Волошовского сельского поселения (п. Волошово, ул. Северная, д. 7,  справки по  т. 56-125, 56-126) ежедневно с 13 до 17 часов (кроме субботы и воскресения), в течение десяти дней  с момента опубликования данного решения в газете «Лужская правда».
- провести публичные слушания по проекту бюджета Волошовского сельского поселения на 2017 год «29» ноября  2016 г. в 13.00  часов в здании КДЦ «Селяночка» пос. Волошово.
2. Информацию по проведению публичных слушаний довести до населения путем размещения в газете  «Лужская правда».
3.  Решение опубликовать в газете «Лужская правда».

Глава Волошовского сельского поселения,
исполняющий  полномочия председателя
совета депутатов                                                                                               О.С. Кирилловых